050/2014 
Contratado:   OXALÁ   PAPELARIA   LTDA   -   ME   CNPJ   n°. 
01.109.899/0001-48 Objeto: Aquisição de Suprimento de Informática 
toner/cartucho) para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Educação Simões Filho Valor Global: R$ 13.499,99 (treze mil, 
quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos) 
Vigência: 01 (um) meses e 26 (vinte e seis) dias Período: 06.11.2014 
a 31.12.2014 Dotação Orçamentária: Unidade 03.11.001 Atividade 
2158/2176 Elemento 33.90.30 Fonte 01, 04 Simões Filho - BA. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA